כבוד השופט אביב שרון לפני

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד דנית שושן

נ ג ד

מנאר בראנסי (עציר) ת.ז. הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד עלא תילאווי

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1990, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירות של פציעה כשהעבריין מזויין,
בניגוד לסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ואיומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק. על פי עובדות כתב האישום
- המתלונן) לבין הנאשם. שכן ויכוח רם בין סאג'י בראנסי (להלן המתוקן ביום 8.4.17 בשעה 14:00 בטייבה התגלע
המתגורר בסמיכות שמע את הצעקות, פתח את חלון חדרו וראה את הנאשם מחזיק בחפץ חד ומנופף בו כלפי המתלונן
אשר היה באותה עת שכוב על הריצפה.

7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי שלא יעבור כל עבירת אלימות, לרבות
איומים.

ג. פיצוי כספי לנפגע העבירה, סאג'י בראנסי, בסך 2,000 ₪, אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים, רצופים
ושווים החל מיום 15.12.17. לא ישולם תשלום במועד יעמוד מלוא הסכום לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אנה גורלניק, הנאשם ובא-
כוחו, עו"ד חאלד מנסור.